АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«____» ________ 20__ г.
№ _____

п. Березовка

О назначении руководителей
Районных методических объединений.

            На основании плана деятельности Муниципального отдела образования на 2012 - 2013 учебный год в направлении «Формирование учительского потенциала»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителей районных методических объединений:

1.1.  Замарацких Светлану Викторовну          - учителя русского языка и литературы МБОУ «Маганская средняя общеобразовательная школа» - руководителем районного методического объединения учителей русского языка и литературы;
1.2. Туртугешева Артёма Валерьевича – учителя математики МБОУ «Бархатовская средняя общеобразовательная школа» - руководителем районного методического объединения учителей математики;

1.3.  Комову Ольгу Николаевну  - учителя английского языка МБОУ «Бархатовская средняя общеобразовательная школа» - руководителем районного методического объединения учителей английского языка;

1.4. Рубан Светлану Фёдоровну – географии МБОУ «Берёзовская средняя общеобразовательная школа № 4» - руководителем районного методического объединения учителей биологии, географии, химии;

1.5. Семёнова Романа Леонидовича - учителя истории МБОУ «Есаульская средняя общеобразовательная школа» - руководителем районного методического объединения учителей истории и обществознания;

1.6. Никитину Ларису Александровну  - учителя физики МБОУ «Берёзовская средняя общеобразовательная школа № 1» - руководителем районного методического объединения учителей физики;

1.7. Кузнецову Анну Ивановну – заместителя директора по УВР МБОУ ДОД «Берёзовская ДЮСШ», руководителем районного методического объединения учителей физической культуры, районного методического объединение инструкторов по физической культуре в ДОУ;

1.8. Жукову Елену Владимировну – педагога-психолога МБОУ «Берёзовская средняя общеобразовательная школа № 1» - руководителем районного методического объединения службы сопровождения учащихся;
1.9. Чернову Любовь Владимировну – учителя начальных классов МБОУ «Бархатовская средняя общеобразовательная школа» - руководителем районного методического объединения учителей начальных классов;

1.10. Монину Елену Анатольевну – учителя технологии МБОУ «Ермолаевская основная общеобразовательная школа» - руководителем районного методического объединения учителей технологии;

1.11. Гусенкову Марину Валерьевну  - учителя информатики и ИКТ МБОУ «Берёзовская средняя общеобразовательная школа № 1» - руководителем районного методического объединения учителей информатики и ИКТ;
1.12. Шилову Маргариту Александровну, старшего воспитателя МБДОУ «Берёзовский детский сад № 2» - руководителем методического объединения старших воспитателей дошкольных образовательных учреждений.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. начальника МОО                                                                       И.И.Дойко